МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРАНС КБР)
ПРИКАЗ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКАМ
ТРАНСПОРТЫМРЭ ГЪУЭГУ

ХОЗЯЙСТВЭМКГЭ И МИНИСТЕРСТВА
УНАФ А

КЬАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ТРАНСПОРТ AM ЖОЛ МЮЛК МИНИСТЕРСТВОСУ

Б У Й Р У К Ъ

fa ММ

г. Нальчик

О внесении изменений в приказ Минтранса КБР
от 25 марта 2020 г. № 98-п

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве транспорта и
дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики
приказываю:

В приказ Минтранса КБР от 25 марта 2020 г. № 98-п «Об организации
личного приема граждан» (далее - «приказ») внести следующие изменения:

1. в подпункте 1.1 пункта 1 слова «на 2020 год» исключить;
2. в графике личного приема граждан руководством Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики на
2023 год, приведённом в приложении № 1 к приказу, слова «Абазов Хадис
Владимирович» заменить словами «Ахохов Али Асланбекович».

Министр А.З. Дышеков

Приложение № 2
к приказу Министерства

транспорта и дорожного хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики
от » /Л № V

ЖУРНАЛ
учета личного приема граждан руководством

Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики

№№
п/п Ф.И.О..

должность липа,
осуществляющего

приём

Лата
приема

Ф.И.О.
заявителя

Домашний
адрес

заявителя

Коаткое
солепжание

вопроса

Результат
рассмотрения

обращения
(краткое

содержание
ответа)

Приложение № 1
к приказу Министерства

транспорта и дорожного хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики
от «X» 2QX&. №УL/

ГРАФИК
личного приема граждан руководством

Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики на 20___год

Министр транспорта
и дорожного хозяйства

КБР

Дышеков
Аслан Заурбекович

Еженедельно, по средам
с 15:00 до 17:00

Заместитель министра Ульбашев
Ислам Хусейнович

Еженедельно, по пятницам
с 15:00 до 17:00

Заместитель министра Ахохов Али
Асланбекович

Еженедельно, по пятницам
с 15:00 до 17:00

Телефон для предварительной записи наличный прием: 77-82-42

Приложение № 3
к приказу Министерства

транспорта и дорожного хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики

от «/#> /<£- 2(КЛ?~ г.

КАРТОЧКА
личного приема граждан руководством

Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Кабардино-Балкарской Республики

Номер:__________________________________________________________________

Ф.И.О. должностного лица, осуществляющего прием:_______________________________

Время записи:_________________________________________________________________

Ф.И.О.заявителя:______________________________________________________________

Домашний адрес заявителя:_____________________ _____ ________ _______________

Категория заявителя:_______________ ___ _______________________________________

Дата приема:__________________________________________________________________

Краткое содержание вопроса:___________________________________

Резолюция (краткое содержание ответа):_______________________________

Согласен на получение ответа в устной форме:

«___»___________ 20__ г. _________________
(дата) (подпись заявителя)

Получено письменное обращение от
(заполняется в случае подачи письменного обращения) (Ф.И.О. заявителя)

на листах « » 20 г.